PREFEITURA DO l\'lUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.30.026. DE 27 DE NIAIO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRiBUIçõES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÁO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DF
DEZEMBRO DE 2020. ART. 4'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
\NULAÇAO DE r)OTAÇAO. PARA CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA DE TRATORiSTA AGRÍCOLA
PARA CONTINUIDADE NAS AÇOES DO PROGRAMA PATRULHA AGRÍCOLA DE JUNDTAI SEM
MPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSOS SEI 14.980/2020 E 3.446/2021

REF. SOLICITAÇÃO 587 - UNID. GESTÃO DE AGRONEGÕCIO, ABASTEC. E TURISMO

PEDIDO REQUISIÇÃO 765.826 REMANEJAMENTO

DE C RETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇA\TENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEX,TENTAR NO VALOR DE RS 66.306.93 (SESSENTA E SEIS N41L TREZENTOS E SEIS REAIS E
NOVENTA E TRES CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

7.01.20.608.01 88.2053 FONtENT0 AO AGRONEGOC10 SUSTENTA\rEL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDIC.\

0000 PROPRIA

RS 66.306.9

TOTAL....RS 66.306,9

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. I' F.\R-SE-A CONA O(S)

SEGUnqTE(s) RECURSO(s)

1 - A\L'cAçÃO PoliCIAL DA(S) SEGUINTE'(S) OOTAÇÃO(ÕES) nO OliÇmlE\TO
VIGENTE:

7.01.23.695.0188.2057 FON'LENTO AO TURISMO
3.90.39.00 OUTROS SERvICOS DE TERCEIROS PESSOAJURIDICA

noDO PRÓPRIA
RS 66.306.93

TOTAL....RS
/

66.306.93

ART. ESTE DECRETO ENTRA ENI VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

PnErriTtjK,\no XIUNIClplo nE JUNDIAI

ccreto N. 30/026/2021

LU[Z t:Ek;>]Ç\NDÓ ÃIRANTÊS MAC]]ADO

PREFEITO MUNICIPAL

1 /

FINANÇASGESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE ÍIE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) DO MES DE NIAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
uv]

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

/

Página 2 dc 2